平成 24 年５月 11 日

各   位

会 社 名  株式会社ＡＯＫＩホールディングス

代表者名  代表取締役社長  青  木  彰  宏

（コード番号 8214  東証・大証第一部）

問合せ先  取締役副社長  田 村 春 生

（TEL 045-941-1388）

本店所在地の変更に関するお知らせ

    当社は、平成 24 年５月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり本店所在地の変更を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１. 新本店所在地 神奈川県横浜市都筑区茅ヶ崎中央 24 番１号

             なお、新本店所在地は現本店と同一区内にあるため、定款の変更はありません。

２. 変 更 日 平成 24 年７月 30 日（月曜日）予定

３. 変更の理由 当社は、本店所在地を神奈川県横浜市都筑区葛が谷６番 56 号としておりまし

たが、当該所在地はファッション事業の株式会社ＡＯＫＩの本店所在地でもあ

り、今後、同施設は、ファッション事業の「ＡＯＫＩ」及び「ＯＲＩＨＩＣＡ」

の更なる成長のための施設として拡充し利用することといたしました。

このようなファッション事業の施設利用の需要に対応するため、本店所在地

を上記新所在地に変更いたします。

以 上